
婦人会会員の皆様 

                             平成 1７年 11 月 1９日 
                 加茂・高松・生石三学区婦人会（当番高松） 
  

愛の募金チャリティバザーについて（依頼） 

 早いもので、今年も残りわずかとなりました。皆様には、お変わりなく、お過ごしの事

と存じます。 
 いつも、婦人会活動に、暖かいご支援、御協力を頂き、感謝いたしております。 
今年も、恒例の チャリティバザーを、下記の通り実施いたしますので、御協力頂きます

様、宜しくお願いいたします。 
 
  ご提供頂く物品   衣類・家庭用品・台所用品・その他 
            お金の場合は、＠４００円をお願いいたします。 
   尚 物品は、12 月上旬に役員が、頂に参ります。 
 

記 
 日 時   平成 1７年 12 月 1１日（日）午前 10 時～12 時 

 場 所   三手 庄内コミュニティーハウス （雨天決行） 

 駐車場  旧生石農協支所 

 併 設   御なじみの靴屋さんが、店を出されます。  

以上 
    

＊ 理事の皆さんへ 
   12 月 1０日（土）午後 1 時から用品の搬入・値付けを行います。 
           終了時間は、夕方の予定です。 
   12 月 1１日（日）当日は、全員午前 9 時に集合してください 
               エプロンを持参してください 
 
 
参考  岡山市連合婦人会の青空市場は 12 月 2７日（火）に実施されます   
    裏面に岡山市連合婦人会からのご依頼文を印刷しております。 
 
        愛の手を      愛の手を      愛の手を   


